MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1071/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1872/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos cientificados
pela Gerência de Fiscalização de Edificações da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, que o recuo do imóvel indicado se encontra em desacordo
com as medidas previstas na legislação vigente (Lei Municipal no 520 l I 1999). Diante do
exposto, o responsável foi intimado a executar o reerguimento das guias rebaixadas.

para o que for necessário.

RB. IG. 25.375/lBI

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,
......
-::-}
0
-4>-
.......
~
<:5:>
~
I'.,)
<:;;> -co
0 c;:,
gj
(..11
•.o

~

~ =

i
:a;
~
c=;

~

I